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Dos CoureurPl. Équipe

77ème GP INTERNATIONAL DE NOGENT/OISE

CC NOGENT-SUR-OISE 10/07/2022

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE

NOGENT-SUR-OISE/NOGENT-SUR-OISE
175 km 46,375 kmh

Dos CoureurPl. Équipe

57 SPC 3 46 25RICHARDSON Alex1

206 VCP 0 19VEISTROFFER Baptiste à2

72 LAV 0 35DRANSART Maxime à3

25 GRL 0 50ŠIŠKEVIČIUS Evaldas à4

152 PCO 0 51MACE Marius à5

96 SRT 0 51HILL Joseph à6

51 SPC 0 51SAYERS Cooper à7

73 LAV 0 51GESNOUIN Killian à8

13 AUB 0 51CARDIS Romain à9

2 CCN 0 51JOT Hugo à10

176 DUN 0 51VANDERMEERSCH Emilie à11

5 CCN 0 51THEOT Killian à12

71 LAV 0 51BOHAL Victor à13

207 VCP 0 51VERSCHUREN Killian à14

107 PWA 0 51QUARTERMAN Charles à15

171 DUN 0 51LE CUNFF Kevin à16

177 DUN 0 51LABBE Benjamin à17

121 APO 0 51ARHIE Vincent à18

1 CCN 0 51AVOINE Kévin à19

165 BIS 0 51MORICHON Thomas à20

75 LAV 0 51MAITRE Florian à21

116 GCH 0 51RACAULT Ronan à22

142 VCR 0 51CARLOT Matéo à23

175 DUN 0 51MATTHYS Louka à24

242 VCA 0 51PETIT Tomas à25

224 ESG 0 51HUCK Léandre à26

95 SRT 0 51KIMBER George à27

87 PTU 0 51PLAMONDON Robin à28

3 CCN 0 51GIRARD Damien à29

55 SPC 0 51LEWIS Adam à30

234 LMP 0 55THEVENEZ Geoffrey à31

23 GRL 0 55LEVEAU Jérémy à32

136 SCO 0 55RAMBAULT Axel à33

52 SPC 0 55GILL Michael à34

101 PWA 1 4ACOSTA Thomas à35

12 AUB 1 4DEBEAUMARCHE Nicolas à36

181 ETI 3 7ANSONS Kristers à37

93 SRT 3 7CARR Frazier à38

161 BIS 3 7BULLER John à39

17 AUB 5 35VAN NIEKERK Morne à40

77 LAV 5 35RIDEL Damien à41

196 OCE 5 35TIPHAIGNE Mathis à42

195 OCE 5 35SOUCHON Antonin à43

173 DUN 5 35HUENS Rémi à44

156 PCO 5 35ROUSSEL Hugo à45

227 ESG 5 35TRIOUX Martin à46

106 PWA 5 35PHILIBERT Aurélien à47

61 ECT 5 35VERDIJCK Niels à48

22 GRL 5 35LEROUX Samuel à49

4 CCN 5 35SENICOURT Kylian à50

205 VCP 5 35STEVANT Malo à51

247 VCA 5 35DUPUY Quentin à52

235 LMP 5 35LOISEAU Mathieu à53

172 DUN 5 35HUENS Axel à54

166 BIS 5 35REMONDET Valentin à55

62 ECT 5 38FITZWATER Matias à56

122 APO 5 38LARPE Killian à57

21 GRL 5 38CARISEY Clément à58

225 ESG 5 38LAVIE Ianis à59

162 BIS 5 38COMBES Simon à60

83 PTU 5 45DAUSCHY Guillaume à61

141 VCR 5 45BAUTRAIT Corentin à62

85 PTU 5 45JUNEAU Francis à63

164 BIS 9 21CHOUFFE Lenny à64

223 ESG 9 21HANCKE Charles à65

145 VCR 9 25OOSTHUIZEN Jason à66

27 GRL 9 25VERMEULEN Emiel à67

54 SPC 9 25MAZZONE Leon à68

241 VCA 9 25EVRARD Laurent à69

167 BIS 9 35ROLLEE Thibault à70

91 SRT 9 35BARBER Farley à71

102 PWA 9 35DJURIC Djordje à72

243 VCA 9 35LARENAUDIE Axel à73

187 ETI 9 35LOISY Tanguy à74

124 APO 9 35MORRIS Jamie à75

113 GCH 9 35DUC Maxence à76

204 VCP 9 35SOULABAILLE Dimitri à77

202 VCP 9 35PROVOST Maximilien à78

226 ESG 9 35PICHON Bastien à79

117 GCH 9 35TRICOT Corentin à80

146 VCR 9 35MARIE Octave à81

203 VCP 9 35GILLOT Valentin à82

222 ESG 9 35DEMAN Baptiste à83

163 BIS 9 35CAMPIONI Matéo à84

94 SRT 9 35HOUSLEY Joshua à85

81 PTU 9 35CARPENTIER Florian à86

184 ETI 9 35CHAILLAN Emanuel à87

6 CCN 9 35BOULAIRE Angus à88

115 GCH 9 35PAGNIER Louka à89

105 PWA 9 35MICHEL Simon à90

92 SRT 9 40PRICE Thomas à91

104 PWA 9 41GUINET Dylan à92

143 VCR 9 41HAVOT Sébastien à93

155 PCO 9 41SAGNIER Théo à94

7 CCN 9 41HOUCKE Killyan à95

153 PCO 9 41MADORRE Thibaut à96

137 SCO 9 41KRAEMER Léo à97

65 ECT 9 41PEYROTON DARTET Tho à98

233 LMP 9 41BRICARD Alexis à99

112 GCH 9 41QUILLET Téo à100
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Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

77ème GP INTERNATIONAL DE NOGENT/OISE

CC NOGENT-SUR-OISE 10/07/2022

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE  (Suite)

NOGENT-SUR-OISE/NOGENT-SUR-OISE
175 km 46,37 kmh

236 LMP 9 41TESSIER Maxime à101

232 LMP 9 41ROMIAN Davy à102

192 OCE 9 41LACHENY Rayann à103

86 PTU 9 45RIVARD Nicolas à104

123 APO 9 45ARHIE Kevin à105

197 OCE 9 45WEINGARTEN Luc à106

135 SCO 9 45POULARD Baptiste à107

11 AUB 9 45MAURELET Flavien à108

131 SCO 9 45BATHIARD Rémy à109

154 PCO 9 45MAFFEIS Dany à110

194 OCE 9 45LE BOETEZ Clement à111

174 DUN 9 49LEYMAN Celestin à112

76 LAV 9 49RIBEIRO DA CRUZ Mathia à113

193 OCE 9 49LAPIERRE Louis à114

14 AUBDELBOVE Joris Ab-Ncla/DNF

26 GRLJARNET Maxime Ab-Ncla/DNF

41 YTTCOTE Nicolas N Part/DNS

42 YTTSOTBERG Andre N Part/DNS

43 YTTGOODFELLOW William N Part/DNS

46 YTTMCQUEEN Callum N Part/DNS

47 YTTMAERTENS Clément N Part/DNS

56 SPCBJERGFELT William Ab-Ncla/DNF

63 ECTSOULA Guillaume Ab-Ncla/DNF

64 ECTFITZPATRICK Tom Ab-Ncla/DNF

74 LAVLAMAILLE Christopher Ab-Ncla/DNF

97 SRTAVERY Joshua Ab-Ncla/DNF

111 GCHBATISTA Camille Ab-Ncla/DNF

125 APOCORDIER Marius Ab-Ncla/DNF

126 APORYAN Edward Ab-Ncla/DNF

127 APOBESSAGUET Cedric Ab-Ncla/DNF

132 SCOBOURG Quentin Ab-Ncla/DNF

133 SCODEVROUTE Corentin Ab-Ncla/DNF

134 SCOGRAS Yan Ab-Ncla/DNF

144 VCRLEVASSEUR Jordan Ab-Ncla/DNF

147 VCRLECAMUS LAMBERT Flor Ab-Ncla/DNF

151 PCONOMINE Lilian Ab-Ncla/DNF

157 PCOMIOMANDRE Esteban Ab-Ncla/DNF

183 ETIBONHOMME Arthur Ab-Ncla/DNF

185 ETIGERY Lorris Ab-Ncla/DNF

186 ETIKISKONEN Siim Ab-Ncla/DNF

191 OCEDILIGEART Alexis Ab-Ncla/DNF

201 VCPDAUPHIN Florian Ab-Ncla/DNF

221 ESGBERNARD Baptiste Ab-Ncla/DNF

231 LMPMENANT Theo Ab-Ncla/DNF

237 LMPRATICHAUX Theo Ab-Ncla/DNF

244 VCARIFFLET Simon Ab-Ncla/DNF

245 VCATHORLET Maxence Ab-Ncla/DNF

246 VCADEVIENNE Quentin Ab-Ncla/DNF
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77ème GP INTERNATIONAL DE NOGENT/OISE 10 juillet 2022LISTE  DES  PARTANTS
CC NOGENT-SUR-OISE FRA

1 AVOINE Kévin FRA
2 JOT Hugo FRA
3 GIRARD Damien FRA
4 SENICOURT Kylian FRA
5 THEOT Killian FRA
6 BOULAIRE Angus FRA
7 HOUCKE Killyan FRA

MOLMY Arnaud CCN

ST MICHEL - AUBER 93 FRA

11 MAURELET Flavien FRA
12 DEBEAUMARCHE Nicolas FRA
13 CARDIS Romain FRA
14 DELBOVE Joris FRA

17 VAN NIEKERK Morne RSA

GAUDRY Stephan AUB

GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPO FRA

21 CARISEY Clément FRA
22 LEROUX Samuel FRA
23 LEVEAU Jérémy FRA

25 ŠIŠKEVIČIUS Evaldas LTU
26 JARNET Maxime FRA
27 VERMEULEN Emiel BEL

DELCAMBRE Frédéric GRL

YOELEO TEST TEAM PB 4MIND CAN

41 COTE Nicolas CAN
42 SOTBERG Andre NOR
43 GOODFELLOW William CAN

46 MCQUEEN Callum GBR
47 MAERTENS Clément FRA

HAMELIN YTT

SAINT PIRAN GBR

51 SAYERS Cooper AUS
52 GILL Michael GBR

54 MAZZONE Leon GBR
55 LEWIS Adam GBR
56 BJERGFELT William GBR
57 RICHARDSON Alex GBR

LAMPIER Steve SPC

EUROCYCLINGTRIPS - PRO CYCLING GUM

61 VERDIJCK Niels BEL
62 FITZWATER Matias NZL
63 SOULA Guillaume FRA
64 FITZPATRICK Tom GBR
65 PEYROTON DARTET Tho FRA

Dylan NYZAN  ECT

LAVAL CYCLISME 53 FRA

71 BOHAL Victor FRA
72 DRANSART Maxime FRA
73 GESNOUIN Killian FRA
74 LAMAILLE Christopher FRA
75 MAITRE Florian FRA
76 RIBEIRO DA CRUZ Mathia FRA
77 RIDEL Damien FRA

LAURENT Steven LAV

PREMIER TECH U23 CYCLING PROJEC CAN

81 CARPENTIER Florian FRA

83 DAUSCHY Guillaume FRA

85 JUNEAU Francis CAN
86 RIVARD Nicolas CAN
87 PLAMONDON Robin CAN

DASSONVILLE Flavien PTU

SPIRIT BSS RACING TEAM GBR

91 BARBER Farley GBR
92 PRICE Thomas GBR
93 CARR Frazier GBR
94 HOUSLEY Joshua GBR
95 KIMBER George GBR
96 HILL Joseph GBR
97 AVERY Joshua GBR

PARKIN Joshua SRT

PHILIPPE WAGNER CYCLING TEAM FRA

101 ACOSTA Thomas FRA
102 DJURIC Djordje SRB

104 GUINET Dylan FRA
105 MICHEL Simon FRA
106 PHILIBERT Aurélien FRA
107 QUARTERMAN Charles GBR

DALLA LIBERA David PWA

GUIDON CHALETTOIS FRA

111 BATISTA Camille FRA
112 QUILLET Téo FRA
113 DUC Maxence FRA

115 PAGNIER Louka FRA
116 RACAULT Ronan FRA
117 TRICOT Corentin FRA

FOUCHER Stéphane GCH

A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 FRA

121 ARHIE Vincent FRA
122 LARPE Killian FRA
123 ARHIE Kevin FRA
124 MORRIS Jamie GBR
125 CORDIER Marius FRA
126 RYAN Edward GBR
127 BESSAGUET Cedric FRA

BRICOUT Cyprien APO

SCO DIJON TEAM MATERIEL VELO FRA

131 BATHIARD Rémy FRA
132 BOURG Quentin FRA
133 DEVROUTE Corentin FRA
134 GRAS Yan FRA
135 POULARD Baptiste FRA
136 RAMBAULT Axel FRA
137 KRAEMER Léo FRA

SOUYRIS Guillaume SCO

VC ROUEN 76 FRA

141 BAUTRAIT Corentin FRA
142 CARLOT Matéo FRA
143 HAVOT Sébastien FRA
144 LEVASSEUR Jordan FRA
145 OOSTHUIZEN Jason RSA
146 MARIE Octave FRA
147 LECAMUS LAMBERT FloreFRA

CARLOT Pascal VCR

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE FRA

151 NOMINE Lilian FRA
152 MACE Marius FRA
153 MADORRE Thibaut FRA
154 MAFFEIS Dany FRA
155 SAGNIER Théo FRA
156 ROUSSEL Hugo FRA
157 MIOMANDRE Esteban FRA

BARTUCCIO Théodora PCO

AMICALE CYCLISTE BISONTINE FRA

161 BULLER John IRL
162 COMBES Simon FRA
163 CAMPIONI Matéo FRA
164 CHOUFFE Lenny FRA
165 MORICHON Thomas FRA
166 REMONDET Valentin FRA
167 ROLLEE Thibault FRA

BRODBECK Alexis BIS

DUNKERQUE GRAND LITTORAL FRA

171 LE CUNFF Kevin FRA
172 HUENS Axel FRA
173 HUENS Rémi FRA
174 LEYMAN Celestin BEL
175 MATTHYS Louka BEL
176 VANDERMEERSCH EmilieFRA
177 LABBE Benjamin FRA

PELCAT Samuel DUN

E.C. ST ETIENNE - LOIRE FRA

181 ANSONS Kristers LAT

183 BONHOMME Arthur FRA
184 CHAILLAN Emanuel FRA
185 GERY Lorris FRA
186 KISKONEN Siim EST
187 LOISY Tanguy FRA

VOGONDY Nicolas ETI

OCEANE TOP 16 FRA

191 DILIGEART Alexis FRA
192 LACHENY Rayann FRA
193 LAPIERRE Louis FRA
194 LE BOETEZ Clement FRA
195 SOUCHON Antonin FRA
196 TIPHAIGNE Mathis FRA
197 WEINGARTEN Luc FRA

MARTIN Sébastien OCE

VCP LOUDEAC FRA

201 DAUPHIN Florian FRA
202 PROVOST Maximilien FRA
203 GILLOT Valentin FRA
204 SOULABAILLE Dimitri FRA
205 STEVANT Malo FRA
206 VEISTROFFER Baptiste FRA
207 VERSCHUREN Killian FRA

GOUYON Christophe VCP

ESEG DOUAI FRA

221 BERNARD Baptiste FRA
222 DEMAN Baptiste FRA
223 HANCKE Charles FRA
224 HUCK Léandre FRA
225 LAVIE Ianis FRA
226 PICHON Bastien FRA
227 TRIOUX Martin FRA

PILLON Laurent ESG

TEAM LMP ROCHE VENDEE CYCLISME FRA

231 MENANT Theo FRA
232 ROMIAN Davy FRA
233 BRICARD Alexis FRA
234 THEVENEZ Geoffrey FRA
235 LOISEAU Mathieu FRA
236 TESSIER Maxime FRA
237 RATICHAUX Theo FRA

FOUACHE Kévin LMP

VCA ST QUENTIN FRA

241 EVRARD Laurent BEL
242 PETIT Tomas BEL
243 LARENAUDIE Axel FRA
244 RIFFLET Simon FRA
245 THORLET Maxence FRA
246 DEVIENNE Quentin FRA
247 DUPUY Quentin FRA

PAGNIER David VCA
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77ème GP INTERNATIONAL DE NOGENT/OISE

CC NOGENT-SUR-OISE 10/07/2022

CLASSEMENT  GRIMPEUR : 

NOGENT-SUR-OISE/NOGENT-SUR-OISE

MG1 COTE DE ROUSSELOY KM 13,200 Points1 9 C.

224 HUCK Léandre ESG 31

155 SAGNIER Théo PCO 22

86 RIVARD Nicolas PTU 13

MG2 COTE DE ROUSSELOY KM 39,200 Points2 9 C.

1 AVOINE Kévin CCN 31

13 CARDIS Romain AUB 22

27 VERMEULEN Emiel GRL 13

MG3 COTE DE ROUSSELOY KM 64,000 Points3 9 C.

13 CARDIS Romain AUB 31

23 LEVEAU Jérémy GRL 22

72 DRANSART Maxime LAV 13

MG4 COTE DE ROUSSELOY KM 88,800 Points4 9 C.

13 CARDIS Romain AUB 31

72 DRANSART Maxime LAV 22

1 AVOINE Kévin CCN 13

MG5 COTE DE ROUSSELOY KM 113,600 Points5 9 C.

13 CARDIS Romain AUB 31

136 RAMBAULT Axel SCO 22

206 VEISTROFFER Baptiste VCP 13

MG6 COTE DE ROUSSELOY KM 138,400 Points6 9 C.

12 DEBEAUMARCHE Nicolas AUB 31

57 RICHARDSON Alex SPC 22

23 LEVEAU Jérémy GRL 13

MG7 COTE DE ROUSSELOY KM 163,200 Points7 9 C.

57 RICHARDSON Alex SPC 31

206 VEISTROFFER Baptiste VCP 22

72 DRANSART Maxime LAV 13

Dos GénéralPlace 1C 2C 3C 4C Cl EpCoureur Équipe Nat.

GÉNÉRAL
HC

13 111 9CARDIS Romain AUB FRA

57 52 1RICHARDSON Alex SPC GBR

72 43 3DRANSART Maxime LAV FRA

1 44 19AVOINE Kévin CCN FRA

206 35 2VEISTROFFER Baptiste VCP FRA

224 36 26HUCK Léandre ESG FRA

23 37 32LEVEAU Jérémy GRL FRA

12 38 36DEBEAUMARCHE Nicolas AUB FRA

136 29 33RAMBAULT Axel SCO FRA

155 210 94SAGNIER Théo PCO FRA

27 111 67VERMEULEN Emiel GRL BEL

86 112 104RIVARD Nicolas PTU CAN
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77ème GP INTERNATIONAL DE NOGENT/OISE

CC NOGENT-SUR-OISE

COMMUNIQUÉ  

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

art 2,12,007,8,1  
Non respect des instructions des commissaires - DS : Joshua Parkin  10054454063  TEAM SPIRIT BSS RACING 
TEAM   AMENDE 100CHF                                                    
 art 2,2,003,BIS  : 
refus de depart à l'equipe   YOELEO TEST TEAM PB 4 MIND  : 3 coureurs présents à la présentation pour 5 
coureurs confirmés à la permanence

Le Jury des Commissaires

10/07/2022 17:57:06 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish



77ème GP INTERNATIONAL DE NOGENT/OISE

CC NOGENT-SUR-OISE

COMMUNIQUÉ MÉDICAL 

   186  KISKONEN  Siim  ETI    10009965823  chute et reparti   
185  GERY  Lorris  ETI    10072699359  : chute et reparti   
56  BJERGFELT  William  SPC    10003477937  chute plaies multiples au genou, transfert hospitalier CH CREIL 
par ambulance organisateur   
133  DEVROUTE  Corentin  SCO    10065686461  chute attelle minerve coquille transport smur à Creil. Trauma 
thoracique cranien suspicion fracture femur droit   
147  LECAMUS LAMBERT  Florentin  VCR    10015329822  epaule et bras droits plaies superficielles et poursuite 
course

Le Médecin de l'épreuve
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